- 1 -

关于公开 2021 年 10 月份
“双随机”执法人员及执法对象的通知

区局各科（中心）：

根据《市应急管理局关于组织开展 2021 年度安全生产监督

检查计划编制工作的通知》（深应急〔2019〕363 号）要求，区

应急管理局执法监察科和危化品监督管理科运用“广东省安全生

产移动执法系统”开展“双随机”监督检查工作，现按年度计划

确定 2021 年 10 月份“双随机”执法对象和执法人员名单（见附

件）。请相关人员按时完成“双随机”执法任务，使用“广东省

安全生产移动执法系统”APP 现场出具执法文书，并做好执法视

频、图片和执法文书等资料归档工作。

特此通知。

附件：2021 年 10 月份“双随机”执法工作计划安排表

龙岗区应急管理局

2021 年 9 月 30 日

- 2 -

附件 1：

10 月份“双随机”执法工作计划安排表

序
号

执法对象 地址 执法人员

1
深圳市源凌科技有限

公司
深圳市龙岗区龙城街道爱联社区陂头

背村二区2号3楼
周 戈，李志明

2
深圳市凯帆商贸有限

公司
深圳市坪地街道六联社区鸡笼山3号 尹 恒，肖晓桐

4

5